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1. Johdanto
Tämä selvitys LähiTapiola Keskinäisen Vakuu-
tusyhtiön (jäljempänä LähiTapiola Vahinkoyh-
tiö) hallinto- ja ohjausjärjestelmästä on laa-
dittu Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin 
(2025) mukaisella tavalla.  Selvitys annetaan 
yhtiön toimintakertomuksesta erillisenä. Lähi-
Tapiola Vahinkoyhtiön hallinnoinnissa nouda-
tetaan hyvää hallinnointitapaa, joka perus-
tuu vakuutusalaa koskevaan lainsäädäntöön 
sekä Finanssivalvonnan määräyksiin ja ohjei-
siin. LähiTapiola Vahinkoyhtiö noudattaa hal-
linnointikoodia keskinäiseen vakuutusyhtiöön 
soveltuvin osin. Poikkeamat koodista seloste-
taan jäljempänä. Ne johtuvat pääosin keski-
näisestä yhtiömuodosta ja vakuutustoimialan 
erityispiirteistä. Hallinnointikoodi on julkisesti 
saatavilla Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n 
internet-sivuilta, www.cgfinland.fi. 

LähiTapiola-ryhmän hallinto- ja 
johtamisjärjestelmä

LähiTapiola-ryhmän muodostavat LähiTapiola 
Vahinkoyhtiö, LähiTapiola Keskinäinen Henki-
vakuutusyhtiö (LähiTapiola Henkiyhtiö) ja 19 
alueellista keskinäistä vahinkovakuutusyhtiötä 
(Alueyhtiöt). LähiTapiola-ryhmään kuuluvat 
myös henkilöasiakkaille erityisesti digitaalisesti 

tuotettavia vakuutuspalveluita tarjoava Suo-
men Vahinkovakuutus Oy, sijoituspalveluyritys 
LähiTapiola Varainhoito Oy ja  sen tytäryhtiöt 
sijoitusrahastoyhtiö Seligson & Co Rahasto-
yhtiö Oyj, kiinteistösijoitus- ja kiinteistöpalve-
luja tarjoava LähiTapiola Kiinteistövarainhoito 
Oy ja vaihtoehtorahastojen hallinnointiyh-
tiö LähiTapiola Vaihtoehtorahastot Oy sekä 
lisäksi ajoneuvojen ja koneiden osamaksura-
hoitusta tarjoava LähiTapiola Rahoitus Oy ja 
henkilöstön kannustinjärjestelmien suunnit-
telu- ja hallinnointipalveluita tarjoava LähiTa-
piola Palkitsemispalvelut Oy. LähiTapiola-ryh-
mään kuuluvat keskinäiset vakuutusyhtiöt sekä 
varainhoito- ja kiinteistösijoitusliiketoimintaa 
harjoittavat yhtiöt omistavat yhdessä LähiTa-
piola Palvelut Oy:n (Palveluyhtiö), joka tuottaa 
LähiTapiola-ryhmän yhtiöille liiketoiminnan 
ohjaamiseen liittyviä palveluita sekä erilaisia 
asiantuntija- ja tukipalveluita. Lisäksi LähiTa-
piola-ryhmään kuuluu Tieto-Tapiola Oy, joka 
hallinnoi LähiTapiolan ICT-palvelujen tuotta-
mista. 

LähiTapiola-ryhmän hallintojärjestelmän tar-
koituksena on varmistaa, että ryhmää ja siihen 
kuuluvia yhtiöitä johdetaan terveiden ja varo-
vaisten liikeperiaatteiden mukaisesti ja että 
ryhmän toiminnassa noudatetaan näitä peri-
aatteita. LähiTapiola-ryhmän hallintomalliin 

vaikuttaa keskeisesti sen vakuutusyhtiöiden 
keskinäinen yhtiömuoto, jossa vakuutuksenot-
tajat ovat vakuutusyhtiöiden osakkaita. Koska 
osakkaiden määrä on näin ollen hyvin laaja, 
on yhtiöiden hallintoneuvostoilla ja hallituksilla 
juridisten tehtäviensä ohella merkittävä rooli 
vakuutusyhtiöiden omistajaohjauksessa sekä 
yhtiöiden ja niiden osakkaiden välisenä vuo-
rovaikutuskanavana. Alueyhtiöissä sekä Lähi-
Tapiola Henkiyhtiössä osakkaita ovat lisäksi 
takuupääoman omistajina muut ryhmään kuu-
luvat vakuutusyhtiöt. 

Vakuutusyhtiöiden toiminnan tarkoituksena on 
vakuutusyhtiölain mukaisesti voiton tai muun 
taloudellisen edun tuottaminen osakkaille. 
Keskinäisyyden periaatteiden ja yhtiöjärjestyk-
siin otettujen määräysten mukaisesti ryhmään 
kuuluvien vakuutusyritysten toiminnan kerryt-
tämä ylijäämä käytetään asiakashyvityksiin 
tai –alennuksiin, asiakkaille tarjottavien tuot-
teiden ja palveluiden kehittämiseen sekä toi-
minnan kannalta turvaavan vakavaraisuuden 
säilyttämiseen.

LähiTapiola-ryhmä muodostaa vakuutusyhtiö-
lain tarkoittaman vakuutusyritysryhmän, jonka 
lain mukainen ylin emoyritys on LähiTapiola 
Vahinkoyhtiö.

http://www.cgfinland.fi
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LähiTapiola Vahinkoyhtiö vastaa ryhmittymän 
ylimpänä emoyrityksenä LähiTapiola-ryhmän 
ja sen yhtiöiden luotettavan hallinnon, vakava-
raisuuden valvonnan, riskienhallinnan, sisäisen 
valvonnan sekä näihin liittyvän viranomaisra-
portoinnin järjestämisestä.

LähiTapiola-ryhmä muodostaa myös rahoitus- 
ja vakuutusryhmittymien valvonnasta annetun 
lain tarkoittaman ryhmän. Ryhmän koordinoi-
vana valvontaviranomaisena toimii Finanssi-
valvonta.

LähiTapiola-ryhmän yhtiöt ovat järjestäneet 
keskinäiset vastuunsa ja työnjakonsa ryhmän 
sisäisin sopimuksin. Keskeisenä ryhmän strate-
gisten ja muiden ryhmätason yhteisten asioi-
den valmistelusta, päätöksenteosta ja täytän-
töönpanosta sekä yhtiöryhmän ohjaamisen ja 
kehittämisen kokonaisuudesta vastaavana toi-
mielimenä LähiTapiola-ryhmässä toimii yhtiö-
ryhmän johtoryhmä, jossa ovat edustettuina 
laajasti LähiTapiola-ryhmään kuuluvien eri 
yhtiöiden toimitusjohtajat ja yhtiöryhmätason 
palveluista vastaavat johtajat. 

LähiTapiola-ryhmää ja sen hallintojärjestelmää 
koskevia tietoja ja kuvauksia on laajemmin ja 
ajantasaisina saatavilla yhtiön internet-sivuilla 
https://www.lahitapiola.fi/tietoa-lahitapiolasta/
lahitapiola-ryhma

Poikkeamat hallinnointikoodin 2025 
suosituksista 

Suositukset 1, 3, 5, 6, 7 (yhtiökokouskutsu ja 
päätösehdotukset, läsnäolo yhtiökokouk-
sessa, hallituksen valinta, hallituksen toimi-
kausi, hallituskokoonpanoa koskevan ehdo-
tuksen valmistelu):

Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiökokous valit-
see hallintoneuvoston, ja hallintoneuvosto 
valitsee hallituksen ja sen puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan sekä päättää hallituksen 
jäsenten palkkioista. Yhtiön internet-sivuilla 
ilmoitetaan yhtiökokousinformaation yhtey-
dessä hallintoneuvoston jäseneksi ehdolla 
olevat henkilöt sekä ehdotuksen valmiste-
lussa noudatettu menettelytapa. Hallinto-
neuvoston jäsenehdokkaat osallistuvat valin-
tansa mukaan yhtiökokoukseen. LähiTapiola 
Vahinkoyhtiön hallituksen jäsenen toimikausi 
on yhtiöjärjestyksen mukaan kolme vuotta, 
mikä on perusteltua ottaen huomioon vakuu-
tuslainsäädännön ja viranomaismääräys-
ten asettamat erityiset hallituksen jäsenten 
ammatillista pätevyyttä ja kokemusta koske-
vat vaatimukset. 

Suositus 9 (monimuotoisuutta 
koskevat periaatteet):

LähiTapiola Vahinkoyhtiö ei ole määritellyt 
erillisiä hallituksen monimuotoisuutta koskevia 
periaatteita, mutta on huomioinut monimuo-
toisuutta koskevat tavoitteet muun muassa 
yhtiöryhmän yhtiöiden välisessä ryhmäsopi-
muksessa, hallintoneuvoston nimitystoimi-
kunnan työjärjestyksessä, hallituksen hyväk-
symissä johdon sopivuutta ja luotettavuutta 
koskevissa periaatteissa sekä tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmassaan. 

https://www.lahitapiola.fi/tietoa-lahitapiolasta/lahitapiola-ryhma
https://www.lahitapiola.fi/tietoa-lahitapiolasta/lahitapiola-ryhma
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Suositus 10 (hallituksen jäsenten 
riippumattomuus):

LähiTapiola Vahinkoyhtiön hallituksen jäsenistä 
kaksi on vuonna 2024 ollut LähiTapiola-ryhmän 
palveluksessa olevia henkilöitä. He ovat toimi-
neet päätoimisina hallituksen jäseninä. Halli-
tuksen jäsenistä yksi on toiminut myös LähiTa-
piola-ryhmään kuuluvan Alueyhtiön hallituksen 
jäsenenä ja yksi Alueyhtiön hallintoneuvoston 
jäsenenä. Vakuutusyhtiölaki ja viranomais-
määräykset asettavat erityisvaatimuksia 
vakuutusyhtiön hallituksen jäsenten ammatil-
liselle pätevyydelle ja kokemukselle, mikä vai-
kuttaa hallituksen kokoonpanoon. 

Suositus 17 ja 22 (palkitsemisvaliokunta ja 
palkitsemista koskeva päätöksenteko):

Yhtiö poikkeaa suosituksen mukaisesta pää-
töksentekojärjestyksestä hallitus- ja valiokun-
tatyöskentelystä maksettavien palkkioiden 
osalta. Yhtiöjärjestyksen mukaan hallintoneu-
vosto päättää hallituksen jäsenten nimittämi-
sestä ja palkkioista. Yhtiökokous päättää hal-
lintoneuvoston jäsenten palkkioista. Yhtiössä 
ei ole hallintomallista johtuen laadittu yhtiöko-
koukselle esitettävää toimielinten palkitsemis-
politiikkaa eikä yhtiökokous myöskään käsit-
tele tilikausikohtaista palkitsemisraporttia. 
Yhtiön palkitsemispolitiikasta ja palkitsemisra-

portista annetaan hallinnointikoodia vastaa-
vat tiedot yhtiön Internet-sivuilla 
https://www.lahitapiola.fi/tietoa-lahitapio-
lasta/lahitapiola-ryhma

Suositus 23 (hallituksen palkitseminen ja 
osakeomistus):

Keskinäisestä yhtiömuodosta johtuen yhtiö ei 
maksa hallituspalkkioita eikä toimitusjohtajan 
ja muun johtoryhmän palkkioita osakkeina.  
Muun johtoryhmän palkitsemisesta annetaan 
tietoa toimintakertomuksessa ja yhtiön 
Internet-sivuilla 
https://www.lahitapiola.fi/tietoa-lahitapiolasta/
lahitapiola-ryhma

2. Hallinnointia koskevat 
tiedot
Yhtiökokous

Yhtiökokous on yhtiön ylin päätöksentekoe-
lin, jossa yhtiön osakkaat käyttävät päätösval-
taansa yhtiön asioissa. Osakkaita ovat Lähi-
Tapiola Vahinkoyhtiön vakuutuksenottajat, 
joilla on yhtiössä voimassa viimeistään edelli-
sen kalenterivuoden aikana otettu vakuutus. 
Yhtiökokous mm. valitsee hallintoneuvoston 
jäsenet ja tilintarkastajat ja päättää näiden 

palkkioista sekä päättää tilinpäätöksen vah-
vistamisesta ja vastuuvapaudesta hallintoelin-
ten jäsenille ja toimitusjohtajalle. Varsinainen 
yhtiökokous pidetään vuosittain ennen touko-
kuun loppua hallituksen määräämänä aikana. 

LähiTapiola Vahinkoyhtiön varsinainen yhtiö-
kokous pidettiin 10.5.2024.

Hallintoneuvosto

Hallintoneuvoston jäsenten valinta tehdään 
LähiTapiola Vahinkoyhtiön yhtiökokouksessa 
hallintoneuvoston nimitystoimikunnan valmis-
teleman esityksen pohjalta. Lisäksi kullakin 
LähiTapiola-ryhmään kuuluvalla Alueyhtiöllä 
on yhtiöjärjestyksen mukaan oikeus valita hal-
lintoneuvostoon yksi jäsen, kuitenkin niin, että 
Alueyhtiöiden valitsemien jäsenten yhteinen 
lukumäärä tulee olla vähemmän kuin puolet 
hallintoneuvoston jäsenmäärästä. Hallintoneu-
voston jäsenten toimikausi on kolme vuotta. 

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 10.5.2024 
hallintoneuvostoon valittiin ja alueyhtiöiden 
osalta todettiin valituksi yhteensä 43 jäsentä. 

Hallintoneuvoston kokoonpanossa tulisi hal-
lintoneuvoston nimitystoimikunnan työjär-
jestyksen mukaan olla edustettuna moni-
puolisesti yhtiön omistaja-asiakkaita ottaen 

https://www.lahitapiola.fi/tietoa-lahitapiolasta/lahitapiola-ryhma
https://www.lahitapiola.fi/tietoa-lahitapiolasta/lahitapiola-ryhma
https://www.lahitapiola.fi/tietoa-lahitapiolasta/lahitapiola-ryhma
https://www.lahitapiola.fi/tietoa-lahitapiolasta/lahitapiola-ryhma
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huomioon näiden jakautumisen mm. maan-
tieteellisesti, asiakassegmenteittäin sekä toi-
mialoittain. Kokoonpanon monimuotoisuuden 
edistämiseksi jäsenissä tulisi olla tasapainoi-
sesti eri sukupuolten edustajia sekä eri-ikäi-
siä ja erilaisten koulutus- ja kokemustaustan 
omaavia henkilöitä. Hallintoneuvoston jäsen-
ten tulisi nauttia arvostusta ja luottamusta 
yhteiskunnassa ja/tai yhteisössään. Jäsenesi-
tystä laadittaessa otetaan huomioon esteel-
lisyysperiaatteet, joiden mukaan esteellisiä 
hallintoneuvoston jäseniksi ovat kilpailevan 
finanssiryhmän palveluksessa tai hallinnossa 
toimivat henkilöt.

Hallintoneuvoston tehtävänä on valvoa hal-
lituksen ja toimitusjohtajan vastuulla olevaa 
yhtiön hallintoa. Hallintoneuvosto päättää 
hallituksen jäsenten määrästä ja valitsee hal-
lituksen jäsenet sekä päättää näiden palk-
kioista. Hallintoneuvosto vahvistaa ryhmän 
strategian ja päättää asioista, jotka koske-
vat rakennejärjestelyjä taikka toiminnan huo-
mattavaa supistamista, laajentamista tai 
olennaista muuttamista. Hallintoneuvoston 
puheenjohtajalla on läsnäolo-oikeus yhtiön 
hallituksen kokouksissa.

Yhtiökokous päättää vuosittain hallintoneu-
voston palkkiot ja matkakustannusten kor-
vausperiaatteet. 

LähiTapiola Vahinkoyhtiön hallintoneuvoston 
kokoonpano 10.5.2024 alkaen

• Philip Aminoff, s. 1962, hallituksen 
puheenjohtaja, Helvar Merca Oy Ab

• Thomas Antas, s. 1968 maatalousyrittäjä
• Markus Granlund, s. 1967, professori, 

dekaani, Turun yliopiston kauppakorkeakoulu
• Seppo Haapalainen, s. 1961, talousjohtaja, 

ISS Palvelut Oy 
• Jari Haapaniemi, s. 1966, yrittäjä, Priiffari Oy 
• Jaakko Halkilahti, s. 1967, maatilayrittäjä 
• Pertti Hietaniemi, s. 1967, henkilöstöjohtaja, 

Metsä Group
• Timo Holopainen, s. 1965, talousjohtaja, 

Skanska Oy
• Jouni Huttunen, s. 1962, Group Treasurer, 

Fortum Oyj 
• Sirpa Huuskonen, s. 1961, Johtaja, henkilöstö 

ja vastuullisuus, Tokmanni Group Oyj
• Tapani Idman, s. 1988, liiketoimintajohtaja, 

Granlund Oy
• Juha Jauhiainen, s. 1969, lakiasiainjohtaja, 

YIT Oyj
• Miika Julin, s. 1977, Treasurer, Group 

Finance, Valmet Automotive Oy
• Jari Kauhanen, s. 1969, toiminnanjohtaja, 

MTK Pohjois-Savo
• Anssi Keinänen, hallintoneuvoston 

puheenjohtaja (2.6.2022 alkaen), s. 1977, 
professori, Itä-Suomen Yliopisto 

• Iiro Ketola, s. 1972, pääluottamusmies, 
LähiTapiola-ryhmä

• Mikko Koivisto, s. 1973, myynti- ja 
markkinointijohtaja, Tukimet Oy 

• Matti Kossila, s. 1957, liiketoimintakonsultti, 
nHome Oy

• Hannu Krook, s. 1965, pääjohtaja, 
hallituksen puheenjohtaja, S-ryhmä

• Sanna Leivo, s. 1973, hallituksen 
puheenjohtaja, Leivon Leipomo Oy 

• Juha Marttila, 1. varapuheenjohtaja, s. 1967, 
maatalous- ja metsätieteiden tohtori, 
puheenjohtaja, MTK

• Jyrki Mattinen, s. 1970, maatalousyrittäjä, 
käyntiinajoinsinööri, Tmi Jomserving 

• Jussi Miilukangas, s. 1966, johtaja, 
Miilukangas Oy

• Jorma Mikkonen, s. 1963, 
yhteiskuntasuhteiden johtaja, 
Lassila & Tikanoja Oyj

• Kimmo Määttänen, s. 1973, toimitusjohtaja, 
Entop Oy

• Bo-Erik Nyström, s. 1956, maatalousyrittäjä
• Anu Ojala, s. 1970, 2. varapuheenjohtaja, 

talous- ja rahoitusjohtaja, Lujatalo Oy
• Yrjö Ojaniemi, s. 1959, toiminnanjohtaja, 

MTK Etelä-Pohjanmaa 
• Markus Oksa, s. 1976, toimitusjohtaja, 

Bravedo Oy 
• Mari Onkamo, s. 1966, toimitusjohtaja, 

Lapin Liha Oy
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• Ann-Mari Pihlajamäki, s. 1966, 
toimitusjohtaja, yrittäjä, Passiflora Oy 

• Risto Rantala, s. 1962, yrittäjä, 
Tilitoimisto Rantala Ky 

• Anna Salmi, s. 1979, viestintä- ja 
vastuullisuusjohtaja, Posti Group Oyj

• Esa Rautalinko, s. 1962, toimitusjohtaja, 
Patria Oyj

• Sari Schwartz, s. 1970, pääkirjanpitäjä, 
Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä

• Miikka Seppälä, s. 1973, toimitusjohtaja, 
Tampereen Särkänniemi Oy, 

• Aarne Simula, s. 1965, toimitusjohtaja, 
Wetteri Oyj

• Johanna Sipola, s. 1977, 
varatoimitusjohtaja, Keskuskauppakamari

• Helena Skopa, s. 1979, palveluesimies, 
Etelä-Savon ELY-keskus

• Jukka Suutari, s. 1962, toimitusjohtaja, 
Sunit Oy

• Maarit Sääksi, s. 1970, toimitusjohtaja, 
Arkta Oy

• Tuomo Tamminen, s. 1962, 
maatalousyrittäjä

• Jari Valkola, s. 1972, maatalousyrittäjä

Hallintoneuvoston toiminta vuonna 2024 

LähiTapiola Vahinkoyhtiön hallintoneuvosto piti 
järjestäytymiskokouksensa 29.5.2024. Kokouk-
sessa valittiin hallintoneuvoston puheenjohta ja ja 
varapuheenjohtajat. Hallintoneuvoston puheen-
johtajaksi valittiin professori Anssi Keinänen. Hal-
lintoneuvoston 1. varapuheenjohtajaksi valittiin 
MTK:n puheenjohtaja Juha Marttila ja 2. varapu-
heenjohtajaksi Lujatalo Oy:n talous- ja rahoitus-
johtaja Anu Ojala. 

Hallintoneuvosto kokoontui kolme kertaa. 
Kokouksiin osallistui keskimäärin 89 prosenttia 
jäsenistä. 

Hallintoneuvoston valiokunnat

Koska hallintoneuvostolla on yhtiössä keskei-
nen rooli ja valvontatehtävä, sen työn tehosta-
miseksi on perustettu seuraavat valiokunnat:

Hallintoneuvoston nimitystoimikunta

Hallintoneuvoston nimitystoimikunnan tarkoi-
tuksena on varmistaa valintaesitysten valmis-
telun monipuolisuus ja läpinäkyvyys valittaessa 
jäseniä yhtiön hallintoneuvostoon ja hallituk-
seen.

Nimitystoimikunnan muodostavat hallinto-
neuvoston puheenjohtaja ja hallintoneuvos-
ton keskuudestaan valitsemat kolme (3) 
puheenjohtajiston ulkopuolista jäsentä. 
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Toimikunnan puheenjohtajana toimii hallinto-
neuvoston puheenjohtaja. Jäsenten toimikausi 
on vuoden mittainen ja kestää kunkin vuoden 
yhtiökokouksen jälkeisestä hallintoneuvoston 
järjestäytymiskokouksesta seuraavan vuoden 
järjestäytymiskokoukseen saakka edellyttäen, 
että jäsen on edelleen myös hallintoneuvoston 
jäsen.

Nimitystoimikunnan puheenjohtajana vuonna 
2024 toimi hallintoneuvoston puheenjohtaja 
Anssi Keinänen sekä jäseninä hallintoneuvos-
ton jäsenet Sanna Leivo, Yrjö Ojaniemi sekä 
Philip Aminoff. 

Nimitystoimikunta kokoontui 10 kertaa. 
Kokouksiin osallistui 98 prosenttia jäsenistä.

Hallintoneuvostojen 
yhteistyövaliokunta

Yhteistyövaliokunta muodostuu LähiTapiola 
Vahinkoyhtiön ja LähiTapiola Henkiyhtiön hal-
lintoneuvostojen puheenjohtajista ja varapu-
heenjohtajista. Se valmistelee päätösesitykset 
hallintoneuvostolle ja muut hallintoneuvos-
ton kokouksessa käsiteltävät asiat. Yhteistyö-
valiokunta valvoo hallituksen, pääjohtajan ja 
toimitusjohtajien sekä koko yhtiöryhmän toi-
mintaa ja raportoi siitä hallintoneuvostolle. 
Yhteistyövaliokunta tekee hallintoneuvoston 
antaman valtuutuksen perusteella päätök-
set LähiTapiola Vahinkoyhtiön ja LähiTapiola 
Henkiyhtiön päätoimisten hallitusten jäsen-

ten palkka- ja palkitsemisasioissa sekä toimi- 
ja työsuhdeasioissa sekä kehittää hallitusten 
jäsenten palkitsemisjärjestelmää. 

Yhteistyövaliokunnan järjestäytymiskokous 
pidettiin 29.5.2024.

Yhteistyövaliokunnan jäseninä toimivat 
vuonna 2024 Anssi Keinänen, Juha Marttila, 
Anu Ojala, Saara Perho, Totti Salko, Päivi 
Uusitalo 29.5.2024 saakka ja Hannu Pitkänen 
29.5.2024 alkaen. Yhteistyövaliokunnan 
puheenjohtajana toimi Anssi Keinänen. 
Varapuheenjohtajana toimi Totti Salko. 

Yhteistyövaliokunta kokoontui varsinai-
siin kokouksiin 16 kertaa. Kokouksiin osallis-
tui 99 prosenttia jäsenistä.  Lisäksi yhteistyö-
valiokunta järjesti syyskaudella 2024 useita 
kokoontumisia liittyen LähiTapiola-ryhmän 
pääjohtajan rekrytointiprosessiin liittyen.

Hallitus

Hallituksen tehtävänä on huolehtia yhtiön hal-
linnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjes-
tämisestä sekä huolehdittava osaltaan, että 
yhtiötä johdetaan ammattitaitoisesti, tervei-
den ja varovaisten liikeperiaatteiden sekä luo-
tettavaa hallintoa koskevien periaatteiden 
mukaisesti. Hallituksen tulee myös huolehtia 
kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asian-
mukaisesta järjestämisestä.

Hallituksen työjärjestykseen on kirjattu halli-
tuksen keskeiset tehtävät sekä siellä käsiteltä-
vät asiat ja kokouskäytännöt. Työjärjestyksen 
mukaan hallituksen tärkeimmät tehtävät ovat: 

• yhtiön strategiasuunnitelmien, tärkeimpien 
toimintaperiaatteiden ja -politiikkojen 
sekä toimintasuunnitelman ja budjetin 
vahvistaminen ja niiden toteutumisen 
valvonta 

• tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
sekä osavuosikatsausten käsitteleminen ja 
hyväksyminen. 

• organisaatiorakenteen vahvistaminen 
• toimitusjohtajan ja tämän sijaisen 

sekä yhtiön johdon nimittäminen ja 
toimisuhteiden ehdoista päättäminen 

• palkkaus-, palkkiointi- ja 
kannustinjärjestelmien vahvistaminen 

• sijoitussuunnitelman vahvistaminen ja 
sen ajantasaisuudesta huolehtiminen 
sekä sijoitussuunnitelman noudattamisen 
valvonta 

• vakuutusyritysryhmän vakavaraisuus-
suunnitelman ja riskien hallintasuunnitelman 
vahvistaminen ja niiden noudattamisen 
valvonta 

• päättäminen muista asioista, joista voi 
aiheutua yhtiölle laajoja tai kauaskantoisia 
seurauksia 
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Palvelujen kehittäminen omistaja-asiakkaille, 
sijoitusasiat ja riskienhallinta korostuvat Lähi-
Tapiola-ryhmän yhtiöiden hallitusten työsken-
telyssä.  Hallitus arvioi säännöllisesti omaa 
toimintaansa käymällä vuosittain tätä koske-
van arviointi- ja kehityskeskustelun.

Hallintoneuvosto nimittää hallituksen jäsenet 
ja puheenjohtajan. Hallituksen puheenjohtaja 

on yhtiöjärjestyksen mukaan LähiTapiola-ryh-
män pääjohtaja. Hallituksen jäsenen tulee 
olla hyvämaineinen ja hänellä tulee vakuu-
tusyhtiölain mukaan olla tehtävän hoitami-
sen vaatima ammatillinen pätevyys ja koke-
mus.  Jäsenen toimikausi on yhtiöjärjestyksen 
mukaan kolme vuotta.

Hallituksen jäsenet 
2024

Syntymä-
vuosi

Koulutus Päätoimi

Juha Koponen, 
hallituksen puheenjohtaja

1966 KTM pääjohtaja, LähiTapiola-ryhmä 30.6.2024 
saakka 

Jari Eklund, 
varapuheenjohtaja

1963 KTM yhtiöryhmän johtaja, LähiTapiola-ryhmä, 
hallituksen puheenjohtaja 1.7.2024 alkaen

Eeva Ahdekivi 1966 KTM, DBA Aalto-Yliopisto, hallitusammattilainen

Birgitta Forsström 1973  toimitusjohtaja, Brita Maria Renlundin 
Muistosäätiö 29.5.2024 alkaen

Anu Kallio 1968 KTM, 
eMBA

toimitusjohtaja, Humana Suomi 27.5.2024 
saakka

Ulla-Maija Moisio 1962 OTK, VT lakiasiainjohtaja, Teollisuuden Voima Oyj, 
hallituksen varapuheenjohtaja 14.11.2024 
alkaen

Jussi Tolvanen 1978  toimitusjohtaja, DNA Oyj

Timo Vuorinen 1964 OTK hallitusammattilainen

Hallituksen jäsenistä muut paitsi Juha Koponen 
ja Jari Eklund ovat hallinnointikoodin tarkoit-
tamalla tavalla yhtiöstä riippumattomia hallituk-
sen jäseniä. Ulla-Maija Moisio toimii LähiTapi-
ola Varsinais-Suomi Keskinäisen Vakuutusyhtiön 
hallintoneuvoston jäsenenä ja Birgitta Forsström 
LähiTapiola Etelärannikko Keskinäisen Vakuu-
tusyhtiön hallituksen jäsenenä. Näistä hallinnon 
jäsenyyksistä huolimatta Ulla-Maija Moisio ja 
Birgitta Forsström ovat hallinnointikoodin tar-
koittamalla tavalla LähiTapiola Vahinkoyhtiöstä 
riippumattomia hallituksen jäseniä.

Hallituksen toiminta vuonna 2024

Hallitus kokoontui 13 kertaa, minkä lisäksi kolme 
(3) kokousta pidettiin sähköpostitse. Varsinaisiin 
kokouksiin osallistui 99 prosenttia jäsenistä. 

Osallistuminen jäsenittäin:

• Juha Koponen  8/8
• Jari Eklund  13/13
• Eeva Ahdekivi  13/13
• Birgitta Forsström 7/7
• Anu Kallio  6/6
• Ulla-Maija Moisio  13/13
• Jussi Tolvanen  12/13
• Timo Vuorinen  13/13

Tilikauden merkittävimpiä tapahtumia on 
kuvattu hallituksen toimintakertomuksessa. 
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Hallituksen monimuotoisuus

Vakuutusyhtiölaissa ja viranomaismää-
räyksissä asetetaan erityisiä osaamis- ja 
ammattitaitovaatimuksia vakuutusyh-
tiön hallituksen kollektiiviselle osaamiselle. 
Säännökset edellyttävät, että vakuutusyh-
tiöllä on hallituksen hyväksymät kirjalliset 
toimintaperiaatteet johdon ja keskeisistä 
toiminnoista vastaavien henkilöiden kelpoi-
suusvaatimusten täyttämisen varmistami-
sesta. Hallituksessa on oltava edustettuna 
sellainen yleinen vakuutustoiminnan tunte-
mus kuin vakuutusyhtiön toiminnan laatuun 
ja laajuuteen katsoen on tarpeen. Hallituk-
sen kokoonpanossa tulee olla ammatillista 
pätevyyttä, kokemusta ja tietoa vähintään 
vakuutus- ja rahamarkkinoista, liiketoimin-
tastrategioista ja –malleista, hallintojärjes-
telmästä, rahoitus- ja vakuutusmatemaat-
tisista analyyseista, sijoitustoiminnasta 
sekä sääntelyn toiminnalle asettamista 
vaatimuksista. 

Hallintoneuvoston nimitystoimikunnan työ-
järjestyksen mukaan hallituksen jäsenesi-
tyksiä valmisteltaessa ensisijainen kriteeri 
on hallitukseen esitettävän henkilön osaa-

minen ja pätevyys. Valmistelussa huomi-
oidaan vakuutusalan hallituksen kokoon-
panoa koskevien viranomaismääräysten 
lisäksi se, että hallituksen kokoonpanon 
monimuotoisuuden edistämiseksi jäse-
nissä tulisi olla tasapainoisesti eri suku-
puolten edustajia sekä eri-ikäisiä ja erilai-
sen koulutus- ja kokemustaustan omaavia 
henkilöitä. LähiTapiola-ryhmässä on lisäksi 
hyväksytty tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus-
periaatteet, joissa on määritelty tavoitteet 
yhdenvertaisuuden edistämiselle. Näissä 
on huomioitu tavoitteena myös hallinnon 
jäsenten yhdenvertaisuuden ja monimuo-
toisuuden lisääminen yhtiöiden hallinnossa. 

Hallituksen kokoonpanossa toteutuu 
tavoite naisten ja miesten tasapuolisesta 
edustuksesta. Hallituksessa on vakuutus-
toimialan osaamisen lisäksi edustettuna 
muiden toimialojen osaamista, ja halli-
tus on viranomaismääräysten edellyttä-
mällä tavoin osaamis- ja kokemuspohjansa 
perusteella kollektiivina sopiva ja luotet-
tava. Hallituksessa on lisäksi edustettuna 
LähiTapiola-ryhmän omistaja-asiakaskun-
taa myös pääkaupunkiseudun ulkopuolelta.
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LähiTapiola Vahinkoyhtiön ja 
LähiTapiola Henkiyhtiön hallitusten 
tarkastus- ja riskienhallintavaliokunta

Valiokunnan tarkoituksena on avustaa Lähi-
Tapiola Vahinkoyhtiön ja LähiTapiola Henkiyh-
tiön hallituksia niiden lakisääteisissä ja työjär-
jestyksen mukaisissa asioissa liittyen yhtiöiden 
ja LähiTapiola-ryhmän talouteen, kirjanpitoon, 
vakavaraisuuteen, riskienhallintaan, tilintar-
kastukseen, sisäiseen valvontaan ja sisäiseen 
tarkastukseen.

Ottaen huomioon LähiTapiola Vahinkoyhtiön 
rooli LähiTapiola-ryhmän ylimpänä emoyrityk-
senä (VYL 26 luvun 3 § mukaisesti) valiokunnan 
toiminta käsittää myös LähiTapiolan Alueyh-
tiöiden sekä muiden ryhmään kuuluvien yhti-
öiden asioita siltä osin kuin ne ryhmätason 
asioina kuuluvat yhtiön vastuulle.

Valiokunnan muodostavat sen työjärjestyk-
sen mukaan LähiTapiola Vahinkoyhtiön halli-
tuksen keskuudestaan valitsemat valiokunnan 
puheenjohtaja ja yksi valiokunnan jäsen sekä 
vähintään yksi ja enintään kaksi LähiTapiola 
Henkiyhtiön hallituksen keskuudestaan valitse-
maa jäsentä. Valiokunnan puheenjohtajan ja 
jäsenten on oltava LähiTapiola-ryhmästä riip-
pumattomia hallituksen jäseniä ja heillä tulee 
olla valiokunnan tarkoituksen ja tehtävien suo-
rittamisessa tarvittava pätevyys ja osaami-
nen. Vähintään yhdellä sen jäsenistä tulee olla 

asiantuntemusta erityisesti laskentatoimesta, 
kirjanpidosta tai tilintarkastuksesta.

Valiokunnan puheenjohtajana toimi vuonna 
2024 Ulla-Maija Moisio (LähiTapiola Vahin-
koyhtiö) sekä jäseninä Timo Vuorinen (Lähi-
Tapiola Vahinkoyhtiö) ja Olli Latola ja 
Mirel Leino-Haltia (LähiTapiola Henkiyhtiö). 

Valiokunta kokoontui vuonna 2024 13 kertaa. 
Kokouksiin osallistui 100 prosenttia valiokun-
nan jäsenistä.

LähiTapiola Vahinkoyhtiön ja 
LähiTapiola Henkiyhtiön hallitusten 
henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunta

Valiokunnan tarkoituksena on avustaa Lähi-
Tapiola Vahinkoyhtiön ja LähiTapiola Henki-
yhtiön hallituksia henkilöstöön ja palkitsemi-
seen liittyvien asioiden käsittelyssä sekä linjata 
LähiTapiola-ryhmän johdon ja henkilöstön 
kehittämiseen liittyviä asioita. 

Valiokunnan muodostavat valiokunnan 
puheenjohtajana toimiva LähiTapiola Vahin-
koyhtiön ja Henkiyhtiön hallituksen puheen-
johtaja sekä kahdesta neljään muuta Lähi-
Tapiola-ryhmästä riippumatonta hallituksen 
jäsentä, joista osa valitaan LähiTapiola Vahin-
koyhtiön ja osa LähiTapiola Henkiyhtiön halli-
tusten jäsenten keskuudesta.

Valiokunnan puheenjohtajana vuonna 2024 
toimi Juha Koponen 30.6.2024 saakka ja Jari 
Eklund 1.7.2024 alkaen sekä jäseninä Anu Kallio 
(LähiTapiola Vahinkoyhtiö) 27.5.2024 saakka, 
Birgitta Forsström ja Jussi Tolvanen (LähiTapi-
ola Vahinkoyhtiö) 1.7.2024 alkaen, Olli Latola ja 
Kati Sulin (LähiTapiola Henkiyhtiö).

Valiokunta kokoontui vuonna 2024 kuusi (6) 
kertaa. Kokouksiin osallistui 93 prosenttia 
valiokunnan jäsenistä.

LähiTapiola Vahinkoyhtiön ja 
LähiTapiola Henkiyhtiön hallitusten 
sijoitus- ja taseenhallintavaliokunta

Valiokunnan tarkoituksena on avustaa Lähi-
Tapiola Vahinkoyhtiön ja LähiTapiola Henkiyh-
tiön hallituksia niiden varainhoidon asianmu-
kaiseen järjestämiseen sekä vakavaraisuuden 
valvontaan liittyvissä lakisääteisissä ja työ-
järjestyksen mukaisissa asioissa.  Valiokun-
nan työskentely painottuu erityisesti yhtiöiden 
ja LähiTapiola-ryhmän sijoitustoimintaan ja 
taseenhallintaan. 

Valiokunnan muodostavat valiokunnan 
puheenjohtajana toimiva LähiTapiola Vahinko-
yhtiön ja LähiTapiola Henkiyhtiön hallitusten 
varapuheenjohtaja sekä neljä (4) muuta halli-
tuksen jäsentä, joista osa valitaan LähiTapiola 
Vahinkoyhtiön ja osa LähiTapiola Henkiyhtiön 
hallitusten jäsenten keskuudesta.
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Valiokunnan puheenjohtajana vuonna 2024 
toimi Jari Eklund ja jäseninä Eeva Ahdekivi ja 
Timo Vuorinen (LähiTapiola Vahinkoyhtiö) sekä 
Antti Pulkkanen ja Timo Laakso (LähiTapiola 
Henkiyhtiö).

Valiokunta kokoontui vuonna 2024 seitsemän 
(7) kertaa. Kokouksiin osallistui 97 prosenttia 
valiokunnan jäsenistä.

Toimitusjohtaja

LähiTapiola Vahinkoyhtiön toimitusjohtajana 
toimi vuonna 2024 KTM Hanna Hartikainen 
(s. 1971) 21.5.2024 saakka, minkä jälkeen toi-
mitusjohtajan tehtäviä hoiti toimitusjohtajan 
sijainen OTK, MBA Mika Makkonen (s. 1967). 
Yhtiön toimitusjohtajan valitsee yhtiön hallitus. 
Uuden toimitusjohtajan valintaprosessi oli vuo-
den 2024 päättyessä vielä kesken.

Toimitusjohtaja hoitaa yhtiön asioita hallituk-
sen ohjeiden ja määräysten mukaisesti. Toimi-
tusjohtajaa avustaa yhtiön operatiivisessa 
johtamisessa johtoryhmä, jonka jäsenet toimi-
tusjohtaja valitsee.

Yhtiöryhmän johtoryhmä ja muut 
yhteiset johtoryhmät

LähiTapiola-ryhmässä toimii Vahinkoyhtiön 
hallituksen nimittämä yhtiöryhmän johtoryhmä 
(Johtoryhmä), jonka työjärjestyksen LähiTapiola 

Vahinkoyhtiön hallitus vahvistaa. Yhtiöryhmän 
johtoryhmä vastaa hallituksen sille antamien 
sekä LähiTapiola-ryhmän yhtiöiden välillä 
solmitun ryhmäsopimuksen mukaisten 
valtuuksien puitteissa LähiTapiola-ryhmän 
strategisten ja muiden ryhmätason yhteisten 
asioiden valmistelusta, päätöksen teosta 
ja täytäntöönpanosta sekä yhtiö ryhmän 
ohjaamisen ja kehittämisen koko naisuudesta. 

Johtoryhmän tarkoituksena on varmistaa 
LähiTapiola-ryhmän omistaja-asiakkaiden 
etujen tuottaminen ja kehittäminen, ryhmän 
positiivisen yrityskuvan säilyminen sekä ryh-
män toiminnan synergiaetujen toteutuminen. 
Johtoryhmässä valmistellaan ja muodoste-
taan LähiTapiola-ryhmän yhteinen näkemys ja 
linjaukset ryhmän yhteisiin asioihin.

Johtoryhmän kokoonpanossa ovat edustet-
tuina laajasti ryhmään kuuluvien yhtiöiden 
toimitusjohtajat ja ryhmätason palveluista 
vastaavia johtajia sen varmistamiseksi, että 
johtoryhmän päätöksenteon pohjaksi saa-
daan monipuolisesti näkemyksiä ryhmästä.

Johtoryhmän puheenjohtajana toimi 
LähiTapiola-ryhmän pääjohtaja Juha 
Koponen 30.6.2024 saakka ja sen jälkeen 
pääjohtajan sijaisena toiminut Pekka 
Antikainen. Jäseninä Johtoryhmässä olivat 
yhtiöryhmän yhteisten toimintojen johtajat 

Jari Eklund, Vesa-Matti Kultanen ja Esa Tihilä 
sekä toimitusjohtajat Olli Aakula (LähiTapiola 
Varsinais-Suomi), Asko Lammela (LähiTapiola 
Savo-Karjala), Kristian Nygren (LähiTapiola 
Etelärannikko), Pasi Haarala (LähiTapiola 
Henkiyhtiö), Hanna Hartikainen (LähiTapiola 
Vahinkoyhtiö) 21.5.2024 saakka ja sen jälkeen 
Mika Makkonen, Kari Salmela (LähiTapiola 
Lappi) 1.7.2024 alkaen sekä Teemu Toivanen 
(LähiTapiola Keski-Suomi).

Yhtiöryhmän johtoryhmä kokoontui vuonna 
2024 pääsääntöisesti joka toinen viikko hei-
näkuuta lukuun ottamatta.

Yhtiöryhmän johtoryhmän lisäksi LähiTapiola-
ryhmässä toimivia ryhmätason valmistelu- ja 
päätöksentekoelimiä ovat sijoitusasioiden 
johtoryhmä sekä riskienhallintakomitea ja 
taseenhallintakomitea.

Lähipiiriliiketoimet

Yhtiö ylläpitää luetteloa lähipiiriin kuuluvista 
osapuolista. Lähipiirin kanssa tehtävien 
liiketoimien hyväksyminen tapahtuu 
lähipiiriohjeistuksen mukaisesti. Merkittä-
vistä lähipiiriliiketoimista päättää hallitus. 
Mahdollisista lähipiiriliiketoimista raportoidaan 
yhtiön tilinpäätöksen yhteydessä.
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Sisäpiirihallinto

LähiTapiola-ryhmän sisäpiiriohjeistus perus-
tuu markkinoiden väärinkäyttöasetukseen, 
sijoituspalvelu- ja sijoitusrahastolakiin sekä 
viranomaisen antamiin määräyksiin ja ohjei-
siin. LähiTapiola-ryhmässä on ylläpidetty Lähi-
Tapiolan sijoitustoiminnan sisäpiirirekisteriä, 
LähiTapiola Varainhoito Oy:n sijoituspalve-
lulain mukaista sisäpiirirekisteriä, Seligson 
& Co Rahastoyhtiö Oyj:n sijoitusrahastolain 
mukaista sisäpiirirekisteriä sekä tilapäisiä 
hankekohtaisia sisäpiiriluetteloita.

Sisäpiiriohjeistusta sovelletaan LähiTapiola 
-ryhmän sijoitustoimintaan ja LähiTapiola-ryh-
män yhtiöiden palveluksessa olevien henkilöi-
den omaan arvopaperisijoittamiseen.

LähiTapiolan sijoitustoiminnan sisäpiirirekis-
teriä ja LähiTapiola Varainhoito Oy:n sisäpiiri-
rekisteriä ylläpidetään LähiTapiola Varain-
hoito Oy:ssä. Seligson & Co Rahastoyhtiö 
Oyj:n sisäpiirirekisteriä ylläpitää Seligson & Co 
Rahastoyhtiö Oyj.

Sisäpiirirekistereihin kuuluvien omaa arvopa-
perikaupankäyntiä koskee ns. lyhyen kaupan 
kielto, millä tarkoitetaan sitä, että samanlaji-
sen arvopaperin hankinnan ja luovutuksen ja 
vastaavasti luovutuksen ja hankinnan välisen 
ajan tulee olla vähintään yksi kuukausi.

Tilintarkastaja

LähiTapiola Vahinkoyhtiön tilintarkastaja ja kes-
tävyysraportoinnin varmentaja oli vuonna 2024 
KPMG Oy Ab, jonka nimeämänä yhtiön pää-
vastuullisena tilintarkastajana ja kestävyys-
raportointitarkastajana toimi Timo Nummi, 
KHT, KRT.

Tilintarkastajan palkkiot 2024

LähiTapiola Vahinkoyhtiö maksoi tilintarkas-
tajalle tilintarkastuksesta ja tilintarkastajan 
lausunnoista 708.440 euroa. Muista palve-
luista maksettiin 62.300 euroa, josta mää-
rästä 50.000 euroa maksettiin varmennus-
palveluista. 

3. Sisäinen valvonta
Yleistä sisäisen valvonnan 
järjestämisestä

Sisäinen valvonta on oleellinen osa LähiTapiola 
-ryhmän johtamista, hallintoa ja päivittäistä 
toimintaa. Sisäisen valvonnan periaatteet 
on määritelty ryhmän yhtiöiden hallitusten 
hyväksymässä sisäisen valvonnan politiikassa, 
jossa kuvataan valvonnan käsitteet, tavoit-
teet ja osa-alueet sekä toteuttamisen roolit 
ja vastuut. Ryhmän yhtiöt järjestävät oman 

sisäisen valvonnan järjestelmänsä sisäisen val-
vonnan politiikkaan perustuen. Toimintaperi-
aatteilla ja niiden mukaan toimimisella on 
tarkoituksena varmistaa, että vakuutuksenot-
tajien, korvausten saajien ja muiden edunsaa-
jien edut turvataan.

Sisäisellä valvonnalla tarkoitetaan kaikkia 
yhtiöiden sisäisiä toimenpiteitä, joilla varmis-
tetaan asetettujen tavoitteiden saavuttami-
nen sekä tehokas, taloudellinen, luotettava ja 
mahdollisimman häiriötön liiketoiminta. 

Sisäisellä valvonnalla pyritään varmistamaan

• asetettujen päämäärien ja tavoitteiden 
saavuttaminen

• voimavarojen taloudellinen ja tehokas 
käyttö

• toimintaan liittyvien riskien riittävä hallinta
• taloudellisen ja muun johtamisinformaation 

luotettavuus ja oikeellisuus
• ulkoisen sääntelyn ja sisäisten 

menettelytapojen sekä asiakassuhteissa 
asianmukaisten menettelytapojen 
noudattaminen

• toiminnan, tietojen, oman omaisuuden ja 
asiakkaiden varojen riittävä turvaaminen

• riittävät ja asianmukaisesti järjestetyt 
manuaaliset ja tietotekniset järjestelmät 
toiminnan tueksi.
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Toteuttamisen roolit ja vastuut

Kokonaisvastuu sisäisen valvonnan järjestä-
misestä on hallituksilla. Toimitusjohtaja vas-
taa hallinnon ja sisäisen valvonnan järjes-
tämisestä käytännössä sekä operatiivisen 
toiminnan hoitamisesta hallituksen anta-
mien ohjeiden ja määräysten mukaisesti. 
Hallituksen ja toimitusjohtajan on johdet-
tava yhtiötä ammattitaitoisesti, terveiden ja 
varovaisten liikeperiaatteiden sekä luotetta-
vaa hallintoa koskevien periaatteiden mukai-
sesti. LähiTapiolan organisaatiorakenne ja 
esihenkilötoiminta muodostavat sisäisen val-
vonnan perustan. Valvontaa toteutetaan 
organisaation kaikilla tasoilla. 

Sisäisen valvonnan politiikassa on määritelty 
roolit ja vastuut seuraaville elimille:

• hallintoneuvostot ja hallintoneuvostojen 
asettamat valiokunnat ja toimikunnat

• hallitukset
• LähiTapiola Vahinkoyhtiön ja LähiTapiola 

Henkiyhtiön hallitusten asettamat 
valiokunnat, johtoryhmät ja toimikunnat

• toimitusjohtajat
• yhtiön johtoryhmät ja esihenkilöt 
• liiketoimintayksiköt ja koko henkilöstö
• riskienhallintatoiminto
• aktuaaritoiminto ja vastuullinen 

matemaatikko
• compliance-toiminto
• sisäinen varmennus: sisäinen tarkastus 
• ulkoinen varmennus: tilintarkastajat ja 

viranomaiset
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Sisäisen valvonnan toteuttamisen roolit ja vastuut

Hallintoneuvostot
Hallintoneuvostojen valiokunnat:
• Yhteistyövaliokunta
• Nimitystoimikunnat ja -valiokunnat

Hallitukset
• LähiTapiola Vahinkoyhtiön hallituksen 

asettamat valiokunnat, johtoryhmät ja 
toimikunnat

• Muut hallitusten asettamat johto-
ryhmät, valiokunnat, ja toimikunnat

Toimitusjohtajat • Yhtiöiden johtoryhmät
• Esimiehet

Liiketoimintayksiköt • Koko henkilöstöTu
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• Riskienhallintatoiminto
• Aktuaaritoiminto
• Compliance-toiminto
• Yhtiöiden talouspalvelut
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Sisäinen varmennus:
• Sisäinen tarkastus
Ulkoinen varmennus:
• Tilintarkastajat ja viranomaiset

Sisäisen valvonnan toteuttaminen

Ylemmillä organisaatiotasoilla valvonta toteu-
tuu pääsääntöisesti ryhmän ja yhtiöiden joh-
toryhmätyöskentelyssä, joissa valvonnan 
näkökulmasta tärkeiksi tehtäviksi muodostu-
vat mm.

• yhtiöryhmän arvojen, politiikkojen ja 
toimintaperiaatteiden määrittely ja 
noudattamisen valvonta

• työjärjestysten määrittely ja noudattamisen 
valvonta

• riskienhallinnan periaatteiden määrittely ja 
noudattamisen valvonta

• eritasoisten strategisten, taloudellisten ja 
toiminnallisten tavoitteiden asettaminen, 
taloudellisen tilanteen ja tavoitteiden 
toteutumisen valvonta sekä korjaavien 
toimenpiteiden käynnistäminen

• valtuuksien, vastuiden ja 
raportointisuhteiden määrittely

• taloudellisen informaation oikeellisuuden 
valvonta

• päätöksenteon ja päätösten toteuttamisen 
valvonta

• valvonta- ja riskienhallintaprosessin 
tulosten ja toimivuuden valvonta sekä 
tarvittavien korjaustoimenpiteiden 
käynnistäminen.
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Alemmilla organisaatiotasoilla valvontatoi-
met kytkeytyvät keskeisesti operatiivisiin toi-
mintaprosesseihin ja resurssien tehokkaan ja 
taloudellisen käytön varmistamiseen sekä sen 
varmistamiseen, että toimitaan erilaisten mää-
räysten ja ohjeiden mukaisesti. Toimintapro-
sesseihin kytketyt valvontatoimet ennaltaeh-
käisevät ja paljastavat prosesseissa ilmeneviä 
puutteellisuuksia, häiriötä, virheitä ja mahdol-
lisia väärinkäytöksiä. Ohjeistuksien ja pereh-
dytyksen avulla määritellään oikeat toiminta-
mallit. Valvontatoimilla tunnistetaan sovituista 
toimintamalleista poikkeavat tapahtumat ja 
luodaan edellytyksiä välttämättömille korjaus-
toimenpiteille. Valvonnan tuloksia käsitellään 
eri kokouksissa ja henkilöstön kanssa käytävissä 
tulos- ja onnistumiskeskusteluissa.

Compliance-toiminto osana sisäisen 
valvonnan järjestämistä

Compliance tarkoittaa lakien, asetusten, 
viranomaismääräysten, alan käytännesääntö-
jen, hyvien finanssitapojen sekä yhtiöryhmän 
ja yhtiön sisäisten ohjeiden noudattamista. 
Compliance-toiminto auttaa yhtiöitä noudat-
tamaan näitä velvoitteitaan sekä edistää ja 
varmistaa compliancen huomioimista kaikessa 
toiminnassa. Compliance on keskeinen tekijä 
yhtiöryhmän hyvän yrityskuvan ylläpitämisessä 
ja se edistää omalta osaltaan LähiTapiola-ryh-
män vastuullista yrityskuvaa ja -kulttuuria. 

Compliance-toiminto on osa LähiTapiola-ryh-
män sisäistä valvontaa, jonka lähtökohtana on 
noudattaa viranomaisten antamia säännöksiä 
sekä yleisiä sisäisen valvonnan parhaita käy-
täntöjä. Compliance-toiminnon tavoitteena 
on tukea liiketoimintaa erityisesti juridisten ja 
compliance-riskien hallinnassa sekä valvoa ja 
raportoida näistä hallitukselle ja johdolle.

LähiTapiola Vahinkoyhtiön hallitus on hyväk-
synyt LähiTapiola-ryhmän compliance-toimin-
taa koskevat periaatteet noudatettaviksi koko 
ryhmässä. Periaatteet on käsitelty ja hyväk-
sytty erikseen myös muiden LähiTapiola -ryh-
mään kuuluvien vakuutusyhtiöiden hallituk-
sissa.

4. Riskien- ja 
vakavaraisuuden-hallinta
Yleistä riskienhallinnan järjestämisestä

Riskienhallinta on aktiivista ja ennakoivaa toi-
mintaa, joka tunnistaa, arvioi, rajoittaa, hyö-
dyntää ja valvoo liiketoiminnan uhkia sekä 
uusia mahdollisuuksia, jotka johtuvat muut-
tuvista ulkoisista ja sisäisistä olosuhteista tai 
LähiTapiolan omasta strategisesta tahto-
tilasta. Tavoitteena on edistää asiakkaiden 
taloudellisen turvan jatkuvuutta ja tukea lii-
ketoiminnan toiminnallisten ja taloudellisten 

tavoitteiden toteutumista. Vastuullisen yritys-
toiminnan periaatteiden mukaisesti ryhmässä 
huolehditaan ja tiedotetaan riskeistä sekä nii-
den hallinnasta asiakkaille ja muille sidosryh-
mille. 

LähiTapiolan riskienhallintaa ohjaa LähiTapio-
la-ryhmän yhtiöiden hallitusten hyväksymä ris-
kienhallintapolitiikka, jossa on kuvattu yleiset 
periaatteet, joita sovelletaan pysyväisohjeina 
riskienhallinnan järjestämisessä. Politiikassa 
määritellään riskienhallinnan käsitteet, pää-
alueet, prosessit sekä toteuttamisen ja valvon-
nan vastuut. Ryhmän yhtiöt ovat järjestäneet 
riskienhallintajärjestelmänsä riskienhallintapo-
litiikkaan perustuen. 

Riskienhallinnasta ja merkittävimmistä ris-
keistä kerrotaan tarkemmin tilinpäätöksen ris-
kienhallinnan liitetiedoissa ja vakavaraisuutta 
ja taloudellista tilaa koskevassa kertomuk-
sessa osoitteessa www.lahitapiola.fi.

Yleistä vakavaraisuuden hallinnasta

Vakavaraisuuden hallinta on osa ryhmän riski-
enhallintaa. Keskinäisen yhtiömuodon vuoksi 
vakavaraisuuden hallinnassa korostetaan asi-
akkaiden taloudellisen turvan jatkuvaa varmis-
tamista koko ryhmän ja sen yhtiöiden hyvällä 
vakavaraisuudella. 

http://www.lahitapiola.fi
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LähiTapiola-ryhmän ja sen vakuutusyhtiöiden 
vakavaraisuuden valvonta perustuu EU-tason 
Solvenssi II-säännöstöön, joka tuli voimaan 
1.1.2016. LähiTapiola-ryhmä muodostaa myös 
rahoitus- ja vakuutusryhmittymän valvonnasta 
annetun lain mukaisen vakuutus- ja rahoitus-
ryhmittymän. 

Vakavaraisuuden hallinnasta kerrotaan tar-
kemmin vakavaraisuutta ja taloudellista 
tilaa koskevassa kertomuksessa osoitteessa 
www.lahitapiola.fi.

Toteuttamisen roolit ja vastuut

Ryhmän yhtiöiden hallituksilla on kokonaisvas-
tuu riskien- ja vakavaraisuudenhallinnan jär-
jestämisestä. Hallitukset määrittävät riskien-
hallinnan tavoitteet, riskinoton rajat, vastuut, 
mittarit ja valvontaperiaatteet. Hallitukset 
vahvistavat vuosittain riskienhallintaa käsit-
televät suunnitelmat, varmistavat niiden huo-
mioimisen toimintasuunnitelmissa ja valvovat 
suunnitelmien noudattamista. Hallitukset seu-
raavat säännöllisesti riskienhallinnan tilaa ja 
keskeisimpien riskien kehitystä. 

Riskien- ja vakavaraisuudenhallinnan vastuu-
tus ja eri osapuolten tehtävät voidaan kuvata 
kolmen puolustuslinjan avulla. Jokaisella puo-
lustuslinjalla ja jokaisella toimijalla on oma 
roolinsa osana riskienhallintajärjestelmän 
kokonaisuutta.

Ensimmäisen puolustuslinjan toimijoina toi-
mitusjohtajat ja yhtiöiden muu johto vastaa-
vat riskienhallinnan käytännön valmistelusta, 
toteuttamisesta ja toteuttamisen seurannasta. 
Yhtiöiden johtoryhmien ja riskienhallintaan 

liittyvien eri toimikuntien työjärjestyksissä on 
määritelty näiden tehtävät riskienhallinnassa 
ja -valvonnassa. Liiketoimintayksiköt vastaa-
vat oman toimintansa riskien kartoittamisesta 
sekä niihin liittyvien riskienhallintatoimenpi-
teiden toteuttamisesta. Jokainen työntekijä 
on velvollinen kertomaan havaitsemistaan ris-
keistä tai riskienhallinnan kehittämiskohteista.

Toisen puolustuslinjan muodostavat tuki- ja 
kontrollitoiminnot. Riskienhallinnan valvon-
nasta vastaa aina muu kuin operatiivisesta 
toiminnasta vastaava taho. Aktuaari-, riski-
enhallinta- ja compliance- toiminnot avusta-
vat hallitusta ja johtoa riskienhallinnan valvon-
nassa. Kolmannen puolustuslinjan toimijana 
sisäinen tarkastus tukee esimiehiä valvonta-
velvollisuuden toteuttamisessa arvioimalla lii-
ketoimintojen sisäisen valvonnan tilaa sekä 
tuottamalla johdolle ja toimintojen vastuuhen-
kilöille informaatiota ja toimenpide-ehdotuk-
sia valvonnan tehostamiseksi. Lisäksi tilintar-
kastus valvoo riskienhallinnan toteuttamista. 

LähiTapiola Vahinkoyhtiön hallituksella on 
LähiTapiola-ryhmän ylimmän emoyrityksen 
hallituksena vastuu ryhmän riskienhallinnan ja 
vakavaraisuuden hallinnan järjestämisestä ja 
valvonnasta. Ryhmän riskienhallintakomitealla 
on keskeinen rooli ryhmän riskienhallinnan toi-
mintaperiaatteiden valmistelussa sekä ryhmän 

http://www.lahitapiola.fi
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riskien seurannassa ja valvonnassa. Ryhmän 
taseenhallintakomitea on taseriskien hallin-
nan, seurannan ja kehittämisen asiantuntijae-
lin, ja se raportoi suoraan hallitukselle. Komi-
tea vastaa siitä, että taseriskien hallinta on 

järjestetty asianmukaisesti ja pääomat ovat 
tehokkaassa käytössä. Hallitus nimittää sijoi-
tustoiminnan johtoryhmän, joka vastaa sijoi-
tustoiminnan käytännön organisoinnista.

Riskien- ja vakavaraisuudenhallinnan organisointi

Ryhmätason organisointi

LähiTapiola Vahinkoyhtiö, hallintoneuvosto

Yhteistyövaliokunta

LähiTapiola Vahinkoyhtiö, hallitus

Tarkastus- ja riskienhallintavaliokunta

Yhtiöryhmän johtoryhmä

Riskienhallinta- 
komitea

Taseenhallinta- 
komitea

Sijoitustoiminnan 
johtoryhmä

Yhtiötason organisointi

Hallitus

Toimitusjohtaja

Liiketoimintayksiköt

Riippumattomat tuki- ja 
kontorollitoiminnot

Aktuaaritoiminto

Compliance-toiminto

Riskienhallintatoiminto

Taloustoiminto

Riippumattomat 
varmennustoiminnot

Sisäinen tarkastus

Ulkoinen tarkastus

Riskienhallintatoiminto

Riskienhallintatoiminnon tehtävänä on avus-
taa yhtiöiden hallituksia ja muita toimintoja 
tehokkaan riskienhallinnan varmistamiseksi. 
Toiminto seuraa riskienhallintajärjestelmän 
toimivuutta ja yhtiöiden riskiprofiilia kokonai-
suutena sekä raportoi riskeille altistumisesta. 
Lisäksi toiminto neuvoo hallitusta riskienhallin-
taa koskevissa asioissa sekä tunnistaa ja arvioi 
kehittyviä riskejä sekä kestävyysriskejä.

Riskienhallintatoiminto on riippumaton ris-
kejä ottavista toiminnoista. Riippumattomuus 
toteutetaan käytännössä siten, että toimin-
nolle on mahdollistettu suora raportointi yhti-
öiden hallituksille ja sillä, että toiminto ei ole 
vastuussa toiminnoista, jotka edellyttävät ris-
kinottoa. LähiTapiola-ryhmässä on määritelty 
yhtiökohtaiset riskienhallinnan vastuuhenki-
löt, joiden tehtäviin kuuluu riskienhallintotoi-
minnolle osoitettujen tehtävien käytännön 
toteuttaminen yhtiötasolla. Ryhmätasolla ris-
kienhallintatoiminnon tehtäviin kuuluu mm. 
riskienhallinnan seuranta riskienhallintakomi-
tean työskentelyn avulla, riskienhallinnan toi-
mintatapojen ja ohjeidenmukaisuuden seu-
ranta ryhmässä sekä toimintaympäristön 
seuranta ja uusien riski-ilmiöiden havainnointi.
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Kokonaisuutena toiminto muodostuu ryhmän 
ja yhtiökohtaisten vastuuhenkilöiden sekä ris-
kienhallintatoimintoon kuuluvien palveluyhtiön 
organisaatioyksiköiden kokonaisuudesta ja nii-
den yhteistoiminnasta.

Riskienhallinnan osa-alueet ja 
pääluokat

LähiTapiolan riskiluokitus perustuu seuraavaan 
pääluokka- ja alaluokkajakoon:

Taloudelliset riskit
• Vakavaraisuuden hallinnan riskit
• Markkinariskit
• Luottoriskit
• Likviditeettiriskit
• Keskittymäriskit
• Vakuutusriskit

Operatiiviset riskit
• Toiminnan suunnittelun riskit
• Prosessiriskit
• Järjestelmäriskit
• Henkilöstöriskit
• Juridiset riskit
• Tapahtuma- ja vahinkoriskit 

Toimintaympäristön ja strategian riskit
• Yleisen toimintaympäristön riskit
• Markkinoiden ja asiakaskäyttäytymisen 

muutoksien riskit
• Kilpailun ja kilpailijoiden aiheuttamat riskit
• Strategisten valintojen riskit
• Ryhmätason erityisriskit

Kestävyysriskillä tarkoitetaan ympäristöön, 
yhteiskuntaan tai hallintotapaan liittyvää 
tapahtumaa tai olosuhdetta, jonka toteu-
tumisella saattaisi olla sijoituksen arvoon, 
vastuun arvoon, yhtiön ansaintaan tai mai-
neeseen liittyvä kielteinen vaikutus. Kes-
tävyysriskeille on tyypillistä, että ne eivät 
muodosta omaa erillistä riskiluokkaa vaan 
realisoituvat olemassa olevien riskiluokkien 
kautta, jonka vuoksi niiden kartoitus on kyt-
ketty säännöllisesti toteutettavien liiketoi-
minnan riskikartoitusten yhteyteen.

5. Sisäinen tarkastus
Sisäinen tarkastus on riippumatonta ja objek-
tiivista arviointi-, varmistus- ja konsultointi-
toimintaa, joka on luotu tuottamaan lisäarvoa 
organisaatiolle ja parantamaan sen toimin-
taa. Sisäinen tarkastus tukee organisaatiota 

sen tavoitteiden saavuttamisessa tarjoamalla 
järjestelmällisen lähestymistavan organisaa-
tion riskienhallinta-, valvonta- sekä johtamis- ja 
hallintoprosessien tuloksellisuuden arviointiin ja 
kehittämiseen. 

Sisäinen tarkastus tukee esimiehiä valvon-
tavelvollisuuden toteuttamisessa arvioimalla 
liike toimintojen sisäisen valvonnan tilaa sekä 
tuottamalla johdolle ja toimintojen vastuu-
henkilöille informaatiota ja toimenpide-ehdo-
tuksia valvonnan tehostamiseksi. Sisäinen 
tarkastus raportoi toteutetuista arviointi- ja 
varmistuspalveluista tarkastuskertomuksilla 
ja -muistioilla toimintojen vastuuhenkilöille. 
Sisäinen tarkastus toimii Vahinkoyhtiön hal-
lituksen toimeksiannosta ja toiminnallisesti 
Vahinko- ja Henkiyhtiön tarkastus- ja riskien-
hallintavaliokunnan alaisuudessa. Hallinnol-
lisesti sisäinen tarkastus toimii pääjohtajan 
alaisuudessa. 

Sisäisellä tarkastuksella on hallituksissa hyväk-
sytyt toimintaperiaatteet, jotka sisältävät 
tarkemman kuvauksen sisäisen tarkastuksen 
järjestämisestä ja menetelmistä. Toimintaperi-
aatteet käydään läpi ja hyväksytään säännöl-
lisesti LähiTapiola-ryhmän yhtiöiden hallituk-
sissa.
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6. Ulkoinen valvonta
Tilintarkastus

Tilintarkastajan valitsee yhtiökokous. LähiTapiola Vahinkoyhtiön 
yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön tilintarkastajan tulee olla Keskus-
kauppakamarin hyväksymä tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö. 

Tilintarkastaja arvioi yhtiön antamien taloudellisten raporttien 
oikeellisuutta. Tilintarkastuksen pääasiallisena tehtävänä on yhtiön 
ja sen konsernin kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tarkastami-
nen sen varmistamiseksi, että yhtiön ja sen hallintoelinten toiminta 
on lain mukaan hoidettu ja tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain ja 
muiden tilinpäätöksen laatimista koskevien määräysten mukaisesti 
sekä että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toimin-
nan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. 

Vakuutusyhtiön tilintarkastusta koskevien säännösten mukaan 
vakuutusyhtiön tilintarkastajan suorittaman tilikauden aikaisen jat-
kuvan tarkastuksen on riittävänä pidettävässä laajuudessa ulotut-
tava vastuuvelkaan, sijoitustoimintaan, vakuuttamis- ja korvaustoi-
mintaan sekä vakuutusyhtiön ja sen kanssa samaan konserniin tai 
vakuutusyritysryhmään kuuluvien yhteisöjen välisiin keskinäisiin lii-
ketoimiin. Vakuutusyhtiön tilintarkastajan on tilinpäätöksen tarkas-
tuksen yhteydessä käytävä läpi vastuuvelan vakuutusmatemaattiset 
laskennat ja niiden vastaavuus vastuuvelan laskuperusteisiin, kirjan-
pitoon sekä raportointiin. Vastuuvelkaan liittyvää laskentaa, perus-
teita sekä siihen liittyviä prosesseja ja kontrolleja käydään läpi myös 
tilikauden aikaisen tarkastuksen yhteydessä. 

Tilintarkastaja osallistuu säännöllisesti hallituksen tarkastus- ja ris-
kienhallintavaliokunnan kokouksiin ja raportoi sille havainnoistaan. 

Valiokunta arvioi vuosittain tilintarkastusyhteisön riippumatto-
muutta ja tilintarkastus- ja oheispalvelujen laatua sekä selvityksen 
oheispalveluista. Yhtiön hallitus ja hallintoneuvosto kuulevat vuosit-
tain kokouksessaan tilintarkastajaa yhtiön taloudellisesta asemasta 
ja sisäisestä valvonnasta sekä muista tilintarkastuksessa esiin tul-
leista seikoista.  Tilintarkastaja antaa vuosittain tilintarkastuskerto-
muksen yhtiökokoukselle.  
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Viranomaisvalvonta

LähiTapiola Vahinkoyhtiö on julkisen valvonnan alainen vahinkova-
kuutusyhtiö, jota valvoo Suomen Pankin yhteydessä toimiva Finans-
sivalvonta. Finanssivalvonta valvoo ja tarkastaa, että vakuutus-
laitokset noudattavat lakia ja hyvää vakuutustapaa ja käyttävät 
toiminnassaan asianmukaisia menettelytapoja. Se seuraa ja arvioi 
valvottaviensa taloudellista asemaa, johtamis-, valvonta- ja riskien-
hallintajärjestelmiä, toimintaedellytyksiä sekä toimintaympäristön 
muutoksia.

7. Taloudellinen raportointiprosessi
Yleistä taloudellisesta raportoinnista

LähiTapiola-ryhmän taloudellista kehitystä ja taloudellisten tavoit-
teiden toteutumista seurataan koko ryhmän kattavalla taloudel-
lisella raportoinnilla. Raportoinnin tavoitteena on tuottaa luotet-
tavaa, kattavaa ja ajan tasalla olevaa taloudellista informaatiota 
päätöksenteon pohjaksi.

Toteuttamisen roolit ja vastuut

Hallitus on talouden ohjaukseen liittyvissä asioissa ylin päättävä elin. 
Hallitus käsittelee osavuosikatsaukset ja käsittelee sekä hyväksyy 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. Toimitusjohtaja vastaa siitä, 
että yhtiön kirjanpito ja varainhoito on järjestetty lakien ja säädös-
ten mukaisesti.

Taloudellisen raportoinnin valvonta kuuluu hallituksen tarkastus- 
ja riskienhallintavaliokunnalle, jolle esitetään osavuosikatsauk-
set sekä toimintakertomus ja tilinpäätös. Hallintoneuvosto antaa 

varsi naiselle yhtiökokoukselle lausuntonsa tilinpäätöksen ja tilin-
tarkastuskertomuksen johdosta. Yhtiökokous yhtiön ylimpänä pää-
töksentekoelimenä päättää tilinpäätöksen vahvistamisesta ja 
vastuuvapaudesta hallintoelinten jäsenille ja toimitusjohtajalle päät-
tyneeltä tilikaudelta.

LähiTapiola-ryhmän talousjohtajan alaisuudessa toimivan talous-
hallinnon tehtävänä on huolehtia LähiTapiola-ryhmän konserniti-
linpäätöksen ja sovittujen erillisyhtiöiden osavuosikatsaus- ja tilin-
päätösprosessista ja –raportoinnista sekä viranomaisraportoinnista. 
Controlling-toiminto tukee yhtiöitä taloudenohjauksessa ja vas-
taa ryhmän vuosisuunnitteluprosessista ja ennusteista sekä tuottaa 
raportointia ja analyysejä päätöksenteon tueksi.

Tilintarkastajat ja sisäinen tarkastus arvioivat myös taloudellisen 
raportoinnin oikeellisuutta ja luotettavuutta. 

Taloudellisen raportoinnin järjestäminen

Kuukausittaiseen tulosraportointiin sisältyvät yhtiökohtaiset toteu-
matiedot, kehitys edelliseen vuoteen verrattuna ja vertailu budjet-
tiin.  Osavuosikatsaukset laaditaan neljännesvuosittain. Julkinen 
tulosraportointi käsittää puolivuosikatsauksen ja tilinpäätöksen. 
Pitkän aikavälin tulosskenaarioita tarkastellaan vuosittain yhtiön 
oman riski- ja vakavaraisuusarvioinnin (ORSA-prosessi) yhteydessä.

Tilikaudelta tuotetaan LähiTapiola-ryhmän konsernitilinpäätös sekä 
yhtiöiden tilinpäätökset ja toimintakertomukset tilinpäätöksen laa-
timista koskevien standardien ja säännösten sekä viranomaismää-
räysten mukaisesti. Lisäksi LähiTapiola Varainhoito Oy:n ja sen 
tytäryritysten muodostamasta konsernista laaditaan alakonserni-
tilinpäätös, joka yhdistellään edelleen LähiTapiola-ryhmän konserni-
tilinpäätökseen. 
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Taloudellisen informaation oikeellisuus varmistetaan riittävän ajanta-
saisella ja tiheällä raportoinnilla, säännöllisillä täsmäytyksillä, kattavilla 
sekä ajan tasalla olevilla dokumentaatioilla raportoinnissa käytettä-
vistä prosesseista, laskentamenetelmistä ja järjestelmistä. Oikeellisuu-
den varmistamisen kontrolleja ovat mm. seuraavat: tiliöintien ja tosit-
teiden oikeellisuustarkastukset, hyväksymisvaltuudet, pääkirjaerojen 
ja virhelistojen käsittely sekä laskentajärjestelmien sisäiset kontrollit ja 
käyttöoikeushallinta. Liiketoimintojen päätöksenteko ja raportointitoi-
minnot on organisatorisesti eriytetty. 

Finanssivalvonnalle raportoidaan neljännesvuosittain viranomaismää-
räysten mukaisesti.

Hallituksen toimintakertomus 

LähiTapiola Vahinkoyhtiön hallitus on antanut toimintakertomuksensa 
10.3.2025. Hallituksen toimintakertomus ja  selvitys hallinto- ja 
ohjausjärjestelmästä julkaistaan yhtiön internet-sivuilla osoitteessa 
www.lahitapiola.fi.

http://www.lahitapiola.fi. 
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